
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

MUNICIPIUL VATRA - DORNEI 
CONSILIUL LOCAL 

 
HOTĂRÂRE 

privind   aprobarea inchirierii unei suprafete de teren proprietatea privată a 
doamnei CIRCIU MARIA SI CIRCIU RALUCA , pentru facilitarea traversării 
conductelor de termie pe proprietatea privată a doamnei CIRCIU MARIA SI 

CIRCIU RALUCA 

                                 Consiliul Local al Municipiului Vatra Dornei, judetul Suceava  
                                  intrunit in sedinta  ordinara   in data de  28 iulie   2022,  

 
Având în vedere referatul de aprobare  nr. 20072/14.07.2022 prezentată de primarul 

municipiului, raportul nr.20073/14.07.2022 al compartimentului de specialitate, precum şi 
avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local; 

În conformitate cu prevederile art.20 alin.(1) lit.(i) Legii nr.273/2006- privind 
finanţele publice locale; 
                Intemeiul prevederilor art.129,alin.1,alin.2,lit.c, alin.6,lit.a si alin.7,lit.r,art.139,alin.1 
si alin.(3) lit.(a),art.196.alin.1,lit.a din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ,cu 
modificarile si completarile ulterioare;  

HOTĂRĂŞTE: 

Art. 1  Se aproba închirierea suprafeţei de 375 mp teren, pe o durată de 5 ani cu 

posibilitatea de prelungire,  situat în str.Azurului, de la Circiu Raluca si Circiu Maria , 

in  vederea montarii conductei pentru energia termica si a  accesului pentru intervenţii la 

conductele de utilităţi, pe toata perioada existentei conductei de termie. 

Art. 2 Preţul  închirierii imobilului descris la art.1  va fi de 1700 lei/an. 

Art.3 Primarul municipiului, prin  Directia economica şi Serviciul DLMP, va duce la 

îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

PRESEDINTE DE SEDINTA                                                  Contrasemneaza,   
  ALEXIEVICI RAUL MIHAI         Secretar general  al Municipiului Vatra Dornei                                                                               
                                                                                  TURCU VASILE   
 
 
Vatra Dornei 
28.07.2022 
Nr.136 

 


